2021-2022学年第二学期             学院干部听课查课信息汇总一览表
	序号
	姓 名
	职  务
	听课门次
	解决问题数量
	具体方式（列出）

	1
	
	书记
	
	
	

	2
	
	院长
	
	
	

	3
	
	教学副院长
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	学院督导
	
	
	


注：表中应包括本学院所有干部的听课信息，如中层干部未听课请注明原因。
教学副院长签字：                学院公章：           

     填表日期：2022年   月   日

